اې عزتمنو ورونو، هغه زحمت چې تاسې ایستلی او هغه دعوت او دعا چې تاسو ترسره کړي د هغو هېڅ ډول رد نشته او په هغه هیله چې تاسې یې لرئ، هېڅ نا هیلیتوب پکې نشته، پس په قربانی او زیاتي ورکړي سره له مور سره مرسته وکړئ او له خپله ځانه الله سبحانه و تعالی ته خیر بنکاره کړئ، تر څو هغه سبحانه و تعالی خیر درته زیات کړي او هېڅ شی باید تاسې په بې ځایه خبرو له صادق او جدي عمل څخه منحرف نه کړي.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

۱۴۳۵هـ، د رمضان ۳مه

۲۰۱۴/۷/۱م

ستاسې ورور، پخوانی ځواب پای ته ورسېده او درواستول شو.

زه هیله لرم چې بسنه وکړي، **وَفَقِّمُكُمُ اللَّهُ وَأَعَانِكُمْ، وَهَدَانَا اللَّهُ وَإِيَّاكُمْ إِلَىٰ أَرْضِ الْأَمْرِ**

ستاسو ورور عطاء بن خلیل أبو الرشته د حزب التحرير امیر

۱۴۳۵هـ، د رمضان ۴مه

۲۰۱۴/۰۷/۰۲م